
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI MINAS GERAIS 

**** 

 

 

INFORMAÇÃO DOS GASTOS COM TELEFONIA ANO 2022 

 

 

A partir de 30/11/2021 foi assinado (ainda em vigor) o 2º Termo Aditivo de prorrogação 

de prazo para o período de 05/12/2021 a 04/12/2022 do contrato com a Empresa Oi S/A 

– Em Recuperação Judicial (Telemar Norte Leste S/A) –  Contrato Inicial 024/2019. 

Dispensa de Licitação nº 09/2019 – Processo: 019/2019 que prevê: “Prestação de 

serviços telefônicos e serviços de digitronco ilimitados.” Portanto, a Câmara Municipal 

passou a pagar pelo fornecimento de 01 (um) circuito com a seguinte configuração: 30 

canais; 100 DDR’s com ligações ilimitadas fixo-fixo (local e interurbano), ligações 

ilimitadas também para celular (local e interurbano, utilizando o código CSP 31).  

 

Data Valor 
  

17/01/2022 1.298,89 

15/02/2022 1.298,89 
26/04/2022 1.298,89 
12/05/2022 1.528,62 
16/05/2022 1.528,62 
06/07/2022 1.528,62 

31/08/2022 1.528,62 
01/09/2022 1.398,88 
04/10/2022 1.398,88 
07/11/2022 1.394,37 
23/11/2022 1.353,03 
15/12/2022 1.353,03 

 

 

 


